Machala, 11 de Diciembre del 2019.

Sra. Ing.

MARJORIE ESTHER BECERRA MALDONADO

Ciudad.-

De mi consideración:

Cumplo en comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria de accionistas de CONSTRUCCIONES CALICHANA S.A., celebrada el 11 de diciembre del 2019, resolvió designarlo como **PRESIDENTE** de la compañía por el periodo de cinco años.

CONSTRUCCIONES CALICHANA S.A., con domicilio en la ciudad de Machala, fue constituida mediante escritura pública otorgada por la Dr. Leslie Marco Castillo Sotomayor en calidad de Notario Quinto del Cantón Machala el día 15 de Octubre del 2012 y aprobada mediante Resolución N°SC.DIC.M.12 00487 de fecha 8 de Noviembre del 2012 por el Intendente de Compañías de Machala e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala el 30 de noviembre del 2012, con el número 1454 y anotada bajo el número 3721 del Repertorio.

En tal virtud dignase aceptar el cargo para el cual ha sido designado, por lo cual deberá proceder a inscribir el presente nombramiento en el Registro Mercantil de la ciudad de Machala.

Deseándole éxitos en las gestiones encomendadas.

Atentamente;

Tomas Alejandro cordova becerra

SECRETARIO "

Yo, MARJORIE ESTHER BECERRA MALDONADO, acepto el cargo de PRESIDENTE de CONSTRUCCIONES CALICHANA S.A.

Machala, 11 de Diciembre del 2019.

MARJORTE ESTHER BECERRA MALDONADO

G.I. 070356848-5





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	5596
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	19/1/2/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	198
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CONSTRUCCIONES CALICHANA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	BECERRA MALDONADO MARJORIE ESTHER
IDENTIFICACIÓN	0703568485
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	CINÇO AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA, SUBROGARÁ AL GERENTE GENERAL EN CASO DE AUSENCIA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 19 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019.

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC: UNIORO PISO 1 OF. 48